
ZARZĄDZENIE NR 560/24 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.) oraz uchwały Nr XLIV/469/23 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2024 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                         455.783,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          455.783,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 10.734.189,49 zł. 

§ 4. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 96.459.314,92 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 60.610.724,46 zł 

b) majątkowe w kwocie – 35.848.590,46 zł 

2) wydatki 102.188.185,28 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 61.293.687,51 zł 

b) majątkowe w kwocie – 40.894.497,77 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CDBDECD-BE27-476C-B69D-9D0D3671DFDA. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CDBDECD-BE27-476C-B69D-9D0D3671DFDA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 560/24 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2024 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 827 015,00 455 783,00 2 282 798,00 

85295  Pozostała działalność 412 770,00 455 783,00 868 553,00 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

404 770,00 455 783,00 860 553,00 

Razem: 96 003 531,92 455 783,00 96 459 314,92 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CDBDECD-BE27-476C-B69D-9D0D3671DFDA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 560/24 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2024 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 4 548 017,00 455 783,00 5 003 800,00 

85295  Pozostała działalność 642 240,00 455 783,00 1 098 023,00 
 3110 Świadczenia społeczne 390 841,18 446 847,00 837 688,18  
 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 141 958,03 8 936,00 150 894,03 

Razem: 101 732 402,28 455 783,00 102 188 185,28 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CDBDECD-BE27-476C-B69D-9D0D3671DFDA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 560/24 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 248 627,00 455 783,00 1 704 410,00 

85295  Pozostała działalność 404 770,00 455 783,00 860 553,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

404 770,00 455 783,00 860 553,00 

Razem: 10 278 406,49 455 783,00 10 734 189,49 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CDBDECD-BE27-476C-B69D-9D0D3671DFDA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 560/24 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 248 627,00 455 783,00 1 704 410,00 

85295  Pozostała działalność 404 770,00 455 783,00 860 553,00 
3110 Świadczenia społeczne 390 841,18 446 847,00 837 688,18  

 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 2 958,03 8 936,00 11 894,03 

Razem: 10 278 406,49 455 783,00 10 734 189,49 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CDBDECD-BE27-476C-B69D-9D0D3671DFDA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 560/24 Burmistrza Myszyńca z dnia 26 kwietnia 2024 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Myszyniec na 2024 rok 
 
 
1. Zmiany w dochodach, w tym:  

 
1) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85295 § 2010 o kwotę 455.783,00 zł na 

sfinansowanie dodatków osłonowych, przysługujących za okres od 1 stycznia 2024. do 30 
czerwca 2024 r. oraz kosztów obsługi tego zadnia realizowanego przez gminę w wysokości 
2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie (§3110, §4010). 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 
 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CDBDECD-BE27-476C-B69D-9D0D3671DFDA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 560/24 BURMISTRZA MYSZYŃCA z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2024rok

DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2024rok

WYDATKI
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - DOCHODY
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Uzasadnienie


